受験番号 ※

※は記入不要です。

西暦    年   月   日

国本女子中学校・高等学校

学 校 長 殿

住   所

保護者氏名

海外在学期間報告書

志願者                 は、下記の通り、海外の教育機関に在籍していたことを申

告します。

記

海外在留地、期間、および在籍していた教育機関の正式名称

志願者在留期間

◆在留国名：

（在留都市：      ）

教育機関の名称：

※該当の学校種にレを入れてください。

□現地校 □日本人学校 □インターナショナルスクール

□その他（              ）

在学期間：（西暦）   年   月   日 ～ （西暦）   年   月   日

◆在留国名：

（在留都市：      ）

教育機関の名称：

※該当の学校種にレを入れてください。

□現地校 □日本人学校 □インターナショナルスクール

□その他（              ）

在学期間：（西暦）   年   月   日 ～ （西暦）   年   月   日

◆在留国名：

（在留都市：      ）

教育機関の名称：

※該当の学校種にレを入れてください。

□現地校 □日本人学校 □インターナショナルスクール

□その他（              ）

在学期間：（西暦）   年   月   日 ～ （西暦）   年   月   日

以上

国本女子中学校・高等学校

※本報告書はｵﾝﾗｲﾝ帰国生入試志願者のみ提出してください。